
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 024-2019
Data da Sessão: 14/06/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO PARA AS FESTIVIDADES
JUNINAS, CÍVICAS E CULTURAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE ÁGUA BRANCA - PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.500.957/0001-13 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALEXANDRE LAURENTINO DA
SILVA EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 16.779.575/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE THIAGO VIRGILIO SILVA
DE MELO
CNPJ / CPF: 29.467.964/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DANILO RODRIGUES DA SILVA
CNPJ / CPF: 08.833.798/0001-64 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DENILTON MANDU DE OLIVEIRA
- ME
CNPJ / CPF: 27.015.710/0001-41 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M R C GOMES DA SILVA - ME
CNPJ / CPF: 10.614.676/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ROMÁRIO JOSÉ NASCIMENTO
ARAÚJO - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.500.957/0001-13

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI EPP

CONTRATO NÚMERO: 089-2019

VALOR: R$ 25.600,00

VIGÊNCIA: 28/06/2019 a 31/12/2019



2. CNPJ / CPF: 08.833.798/0001-64

RAZÃO SOCIAL / NOME: DENILTON MANDU DE OLIVEIRA - ME

CONTRATO NÚMERO: 088-2019

VALOR: R$ 428.150,00

VIGÊNCIA: 28/06/2019 a 31/12/2019


